
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  .

№

Про створення комісії з питань 
надання одноразової грошової 
допомоги при Яворівській 
районній державній адміністрації

Відповідно до статей 6, 23, 41 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", на підставі розпорядження Яворівської районної державної 
адміністрації від 08 грудня 2018 року № 483/6-14 «Про затвердження Порядку 
надання одноразової грошової допомоги головою Яворівської 
райдержадміністрації», з метою реалізації державної політики в галузі 
соціального забезпечення та соціального захисту малозабезпечених громадян 
району, учасників антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, членів 
родин Героїв Небесної Сотні і членів родин загиблих учасників 
антитерористичної операції чи операції об’єднаний сил та враховуючи кадрові 
зміни у районній державній адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити та затвердити посадовий склад комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги при Яворівській районній державній 
адміністрації згідно з додатком.

2. Вважати такими, що втратили чинність розпорядження районної 
державної адміністрації від 12.12.2014 року № 488/6-14 «Про створення комісії 
з питань надання одноразової грошової допомоги головою Яворівської 
райдержадміністрації», від 10.02.2016 року № 66/6-16 «Про створення комісії з 
питань надання одноразової грошової допомоги головою Яворівської 
райдержадміністрації», від 25.07.2016 року № 499/6-16 «Про внесення змін до 
розпорядження голови райдержадміністрації від 10 лютого 2016 року № 66/6-16 
«Про створення комісії з питань надання одноразової грошової допомоги 
головою Яворівської районної державної адміністрації» та від 31.08.2017 року 
№ 732/02-06 «Про внесення змін до розпорядження голови 
райдержадміністрації від 10 лютого 2016 рок № 66/6-16 «Про створення комісії 
з питань надання одноразової грошової допомоги головою Яворівської 
районної державної адміністрації», від 22.10.2018 року № 981/02-06 «Про 
створення комісії з питань надання одноразової грошової допомоги головою 
Яворівської районної державної адміністрації» та від 12.08.2019 року



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації
У£_М_Л£сМІ № Зґ/Ш  

ПОСАДОВИЙ СКЛАД
• ••• __  __  __ •• щщкомісії з питань надання одноразової грошової допомоги 

при Яворівській районній державній адміністрації

Голова комісії - голова районної державної адміністрації

Заступник - начальник управління соціального 
захисту населення районної 
державної адміністрації

Секретар ■ начальник відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю 
апарату райдержадміністрації

Члени комісії: - завідувач сектору з питань правової,
мобілізаційної режимно-секретної 
роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації

- головний спеціаліст бюджетного відділу 
фінансового управління райдержадміністрації

- заступник голови Яворівської районної ради 
(за згодою)

- заступник директора комунального 
некомерційного підприємства 

Яворівської районної ради 
«Яворівська центральна районна лікарня»
(за згодою)



№ 626/02-06 «Про створення комісії з питань надання одноразової грошової 
допомоги головою Яворівської районної державної адміністрації».

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпоряджень, зазначених у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.


